minantur. Et ne temporum processu super terra iam dicta eisdem Abraam

Comiti & fratri eius nominato per supradictos homines uel successores ipsorum

lis aliquavel controversia possit inferri, presentes eisdem litteras concessimus

duplicis Sigilli munimine roboratas. Datum Anno ab incarnacione Domini

Millesimo ducentesimo, quadragesimo secundo. Kos itaque i^resentem adno-

tacionem hiis insertam duplicis sigilli nostri munimine iussimus roborari. Da-

tum in Wer u cha. Anno ab incarnacione Domini Millesimo ducentesimo

quadragesimo secundo. Undecimo Kalendas Decembris. Ptegni autem no-

stri Anno Octavo.

Izuornik na pergameni pisa, nalazi se u zem. pismohremi u Zagrebu,

meclju novotiredjenimi pismi u $vczJcu 1501 pod hr. 10.
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IV.

Bela Dei gnicia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Ram, Servie, Galicie,

Lodomerie, Comanieque Rex. Omnibus Chrysti ficlelibus presentem paginam

inspecturis salutem in vero salutari. Ad vniversorum tam presencium quam

posterorum Noticiam harum serie volumus pervenire, quod dilectus ac Melis

noster Bencentius (sic) Comes Strigoniensis ad nostram accedens presentiam

litteras Capituli Quinqueecclesiensis, uarum tenor in seuentibus clare patet,

nebis demonstrauit, quod medietatem terre Orywa vocabulo, quod est in

Posoga (sic) domina relicta Cleti quondam Comitis, socru sua, filiis

suis Ladislao scilicet Philippo et Gregorio pro sexaginta Marcis iusto emptorio

modo comparasset, que utique terra Philippo Comite decedente sine liberis,

quamquam ad nostras manus iuxta approbatam Regni nostri consvetudinem

devolvi debuisset, nos tamen ipsam cum ceteris possessionibus suis fratri suo

prememorato Cleto Co mit i ob recompensacionem multiplicium
serviciorum suorum, que nobis exhibuerat, de regia liberalitate duxera-

mus conferenclam, cuius eciam terre medietatem, idem Comes Cletus genero

suo prefato Comiti Bencentio ad nostram requisitionem et dilectionis ipsius

intuitu iam dudum condonarat, pacifice possidendam. Qualiter autem vendi-

cionis prout et donacionis series in litteris memorati Capituli continetur, te-

norem earundem liiis duximus plene adnotandum. Qui talis est : Farcasius

prepositus Quinque ecclesiensis, eiusdemque loci Capitulum universum. Omni-

bus Christi fidelibus presencium noticiam habituris salutem in Domino. Con-

stituta in nostra presentia domina Macha uxor quondam Cleti Comitis una

cum filiis suis, scillicet Ladislao, Philippo et Gregorio protestata est,

prefatum virum suuin donasse olim genero suo Magistro Bencentio filio

Vrbaz Comitis medietatem predii sui, quod est in Posoga, nomine Orywa,

sed postea propter quartas filiarum Philippi Comitis, coactus eandem medie-

tatem recepisse et dictis puelis contulisse, sub tali condicione, quod ipse sol-

vent prenotato Bencentio pro illa medietate centuni marcas, sed priusquam

pridem dbitum exoluissent. tam ipse, quam dicte filie Philippi Comitis a

Tartaris super venientibus interfecti sunt, et sic predium illud ad filios

sepedicti Cleti Comitis devolutum est. Vnde placuit eisdem supradictam me-

dietatem illius predii pro dictis Centuni marcis Bencentio restituere, aliam

vero medietatem eidem vendere sexaginta marcis, et illam quidem pecu-

niam totaliter in nostra presentia dictus Bencentius persolvit, dando quadra-

ginta marcas Joachimo Comiti pro debito eorundem et viginti ipsis pueris,

et sic predictum illud totum cessit Bencentio iure perpetuo possidendum. Vt

igitur super his nulla in posterum hesitatio habeatur, nos ad peticionem pre-

memorate domine & filiorum eius litteras presentes sigillo nostro insigni-
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tas dieto Bencencio in testimonium contulimus huius facti. Anno gracie

MCCXLIIL mens Octobri. Gurcone cantore, Theodoro custode, Stepbano de-

cano, ceterisque quam pluribus ibidem existentibus. Datum per manus Ma-

gistri Thome Lectoris Quinqueecclesiensis. Nos itaue prescriptam vendi-

cionem simulue donacionem de nostra consciencia sibi factam, per singula

approbantes, sepedictam terram Orywa cum suis pertinenciis iam dieto co-

miti Bencencio presenti privilegio duxirnus confirmandam, suisue successori-

bus iure perpetuo possidendam. Datum Jaurini Anno Dominice incarnacionis.

Millesimo ducentesimo quadragesimo uarto. XL Kalendas aprilis. Regni au-

tem nos tri Anno nono.

Matica cuva se u zem. zagr. ArJchu medju novouredjemmi pismi

ustezku 1501 br. 11.

3. Kai. Aprilis. 1244.

V.

Bela dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Ram, Servie, Gallicie,

Lodomerie, Comanieque Rex. Omnibus Christi fidelibus presens scriptum in-

specturis salutem in omninm saluatore. Grata fidelitatis obseuia, que vir-

tutum obtinent prerogativam, quando exbibentur, tanto magis premiis gra-

cioribus sunt prosequenda et ipsa specialiter, que Regibus et Principibus im-

penduntur, speciali debent recompensari fauore, ut aftectus et feruor obsequen-

cium opportunum continuum suscipiat inerementum. Ad Yniversorum igitur